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obecní zpravodaj
Úvodní slovo starosty listopad /2023

Vážení občané a sousedé,
každý rok v  tomto období pro vás při‑
pravujeme informace o  tom, co se za 
uplynulé období stalo a také i  to, co se 
v blízké budoucnosti chystá. I tentokrát 
je obsah tohoto zpravodaje v tomto du‑
chu. Ale protože se blíží Vánoce a  ne‑
jenom pro děti je to hodně emotivní 
období, a protože bohužel v tomto roce 
se nejen v naší republice, ale i celosvěto‑
vě, dějí spíše věci, nad kterými zůstává 
rozum stát, rád bych vám všem popřál, 
a to nejen do nového roku, ale i do příš‑

tích let, nejenom to zdraví, bez kterého nejde nic, ale také trpělivost, „víru“, 
důvěru v sama sebe a štěstí! Štěstí v tom, abyste měli alespoň polovinu toho, 
co si přejete, protože i to je dost v porovnání s tím, o co přichází mnoho lidí 
kolem nás.
Opatrujte se a rozdávejte lásku a úsměvy nejen svým blízkým!

Petr Hrubý, starosta

8 Zprávy zeZŠ

Stomatologická ordinace v obci
Bylo to dlouhé, ale čekání stálo za to! Někteří z občanů již i jízlivě upozorňovali na 
skutečnost, zda informace o otevření stomatologické ordinace ve Vítězné je vůbec 
pravdivá. Vždy byla a nyní se dostáváme i k jasným obzorům a informacím. Ordi‑
nace paní zubařky bude oficiálně otevřena od nového roku 2024, předpokládám od 
2. ledna 2024, ale přesné datum, hodinu a ordinační hodiny ještě občanům sdělíme 
v průběhu prosince, a to jak prostřednictvím mobilního rozhlasu Munipolis, tak 
na www stránkách obce i na samotných dveřích domu služeb. Devátého října byla 
spuštěna registrace pacientů z řad občanů obce Vítězná prostřednictvím e ‑mailu 
podatelny OÚ a hned od prvopočátku se jednalo o hromadění vašich přihlášek. Ty 
jsou průběžně paní lékařce předávány a ona vás bude vyzývat ke vstupní prohlídce. 
Registrace pro zájemce, kteří nemají trvalé bydliště v obci Vítězná, bude spuštěna 
někdy v průběhu prosince 2023. V tento okamžik již bude zveřejněno i jméno paní 
zubařky s telefonním kontaktem na její ordinaci. Doposud se snažíme paní zubař‑
ku touto „anonymitou“ ochránit před náporem zájemců o její služby, kteří nejsou 
našimi občany z důvodu přednostní registrace občanů naší obce.

Petr Hrubý, starosta

Zprávy zMŠ9

10 Zprávy z SDH

Klub seniorek

Revize katastru nemovitostí
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Stavba pivního baru v Huntířově je již minulostí a každý 
tento stav vnímá po svém. Někdo je rád, že budova, kte‑
rá neutěšeně po několik let zasahovala do rázu místní 
části a poskytovala prostor pro různé existence a ohro‑
žovala chodce svou degradací, je již minulostí. Jiní ne‑
skrývají svůj sentiment a vzpomínají, co vše v „piváči“ 
prožili a  jaká je škoda, že se jej nepodařilo zachránit. 
Skutečnost byla ale natolik ovlivněná technickým sta‑
vem budovy a neodborným stavebním zásahem před‑
chozích majitelů do konstrukce stavby, že nám statický 
posudek bohužel nedal jinou možnost, než stavbu strh‑
nout a začít plánování výstavby úplně od začátku. I zde 
se obec pokouší zajistit financování „demolice“ z dotač‑
ních prostředků, a to v rámci odstraňování tzv. brown‑
fieldů (ekologické zátěže v obcích a městech). Samotná 
demolice probíhala řízeně a veškerý materiál byl tříděn 
a rozvážen dle skladby. Zejména veškerá cihlovina a be‑
ton byly deponovány v kocléřovském lomu, kde došlo 
k  následnému drcení. Nyní bude tímto materiálem 
probíhat výsprava zejména obecních lesních cest. Dal‑
ší komodita, která byla ze staveniště odvážena a je nyní 
deponována na sběrném dvoře, jsou pískovcové bloky. 
Ty se budeme snažit využít následně při nové výstav‑
bě, která na pozemcích po pivním baru bude realizová‑
na. A  protože mezi některými občany dochází mnoh‑
dy k dezinformačním spekulacím, tak opět uvádím, že 
zastupitelstvo schválilo na tomto místě výstavbu bytů, 
které budou sloužit formou sociální podpory v bydle‑
ní. Dnes ještě není zcela jasný název projektu, proto‑
že ministerstva svou podporu různě mění a  upravují. 
V okamžiku, kdy bude hotova projektová dokumentace, 
již celý projekt nasměrujeme k aktuálně nejvýhodnější 
výzvě. Představa realizace výstavby bytového domu je 
v současné době vzhledem k legislativě směřována k ob‑
dobí 2025‑7.

Petr Hrubý, starosta

Pivní bar ustoupil nové výstavbě

Oplocení huntířovského hřbitova
Tak jak jsme avizovali, podařilo se nám letos pozvednout úroveň 
huntířovského hřbitova. Po letech, kdy byl tento prostor pone‑
chán pustnutí a nájezdu lapků, vandalů a někdy i oveček, došlo 
v létě k jeho vyčištění, sadové údržbě a také k oplocení. Již dnes 
při procházce třeba k bývalému „vojenčáku“ je pohled na hřbitov 
příjemný. Tato aktivita ale není jedinou, ještě na podzim bude po 
konzultaci s p. Otou Černým, který se o huntířovský hřbitov dlou‑
hodobě zajímá a byl i u revitalizace RHC v roce 2010, stanoven 
princip dozelenění a opravy a doplnění některých inventárních 
prvků. Vrcholem by pak mohlo být i zapojení tohoto památného 
místa obce Vítězná do plánované naučné stezky, o jejíž realizaci 
se budeme snažit z prostředků MAS KJH v následujících letech.

Petr Hrubý, starosta
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Křížky a jejich obnova
Někteří z  vás si možná při svých procházkách všimli, že máme opravené 
dvě sakrální stavby ‑ křížky. Ten první je všem na očích, protože je na návsi 
v Kocléřově. Ten druhý je ve stráni u bývalé školy v Huntířově. Na obou pra‑
covali kameníci i restaurátoři samotných křížků. Došlo ke kompletní obnově 
i doplnění scházejících částí, a tak věřím, že nejenom věřícím, ale i všem, kdo 
půjdou kolem, udělá pohled na opravenou část naší historie radost. Na obno‑
vu čerpala obec Vítězná i finanční prostředky z grantů na obnovu sakrálních 
staveb poskytnutých Královehradeckým krajem.

Petr Hrubý, starosta

Vánoční koncert
Tak jako v loňském roce i letos budeme mít v huntířovském kostele možnost prožít 
vánoční koncerty hned dva. Jako první vystoupí v kostele sv. Jana Nepomuckého Ví‑
tězňáček, a to dne 9. prosince od 18 hodin. Kostel bude temperovaný, nachystaný na 
vaši návštěvu a společně s našimi nejmenšími si budeme moci užít jejich vystoupení. 
Vstupné je dobrovolné.
Druhý vánoční koncert na stejném místě proběhne 16. prosince od 18 hodin. Název 
představení je Muzikály Naruby a představí se v něm Josef Vágner, Petr Ryšavý a Jan 
Kopečný s orchestrem v zádech. Jedná se o vánočně laděný recitál, kde zazní ty největší 
hity z českých i světových muzikálů, a to i v netradiční aranži. Přijďte si užít tradiční 
vánoční koncert do huntířovského kostela, který bude opět temperovaný a malé ob‑
čerstvení bude pro návštěvníky také zajištěno. Vstupenky jsou již nyní k zakoupení na 
podatelně OÚ ve Vítězné.

Petr Hrubý, starosta

Vánoční strom
I letos se pokusíme společně přivítat ad‑
ventní čas a rozsvítit přitom náš vánoční 
strom před OÚ v Kocléřově. Rozsvícení 
proběhne v neděli 3. prosince v 17 ho‑
din. A tradičně budeme mít možnost si 
společně zazpívat s naším Vítězňáčkem 
vánoční koledy. Pro děti bude opět 
nachystán malý dáreček a  připraveno 
bude i drobné občerstvení. Možná nám 
z nebe spadne i pár vloček, a tak vás sr‑
dečně zveme na společné zahájení ad‑
ventu u našeho vánočního stromu.

Petr Hrubý, starosta

Poděkování
Děkuji zástupcům obce za 
osobní blahopřání k  mým na‑
rozeninám, které mě velice 
potěšilo. Upřímně děkuji, Vaše 
péče o občany je příkladná.

Ing. Miloš Janků
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Vážení spoluobčané,
článek jsem psala v noci, protože nešlo mi usnout, takže my‑
šlenky se valily, a  tak jsem je zpracovala do níže uvedeného 
článku. Kdo nechce číst, nemusí.
Nejdříve otázka pro anonymní občany. Víte, co znamená 
demokracie? Třeba to, že můžete jít svobodně k  jakýmkoliv 
volbám a tam dát svůj hlas té straně, ke které máte vztah. Ná‑
sledně když se vytvoří vláda z  vítězných stran a  lidé nejsou 
spokojeni, zrovna tak i strany, které nedosáhly na limit vstupu 
do parlamentu, tak se různě vyjadřují. V obci visí plakáty s Fi‑
alou z ODS, myslím i Jurečky z KDU, jsou různě počmárané, 
ale plakáty visí. Pověsila jsem i já plakáty s Kateřinou Koneč‑
nou z KSČM a světe div se, plakáty jste strhli. Ptám se proč?! 
Je 34 let po tzv. sametové revoluci. Nejste už směšní, myslím, 
že byste měli více přemýšlet. Určitě bych nestrhávala plakát 
s neoblíbeným politikem, dokáži vyjádřit nespokojenost zcela 
jinak.
Nyní postřehy mé i spoluobčanů 50+. Bohužel pro vás mladší 
i my starší občané sledujeme, možná víc než vy, dění v obci, 
a ne vše přijímáme radostně. Vysvětlení je jednoduché, jsme 
s  touto obcí více spjati, žijeme zde již několik desítek let 
a máme tak mnoho vzpomínek dobrých a někdy i špatných, 
to tak bývá v každé době. A tak sledujeme život v obci, dobré 
skutky a zase i nedobré. Obec se hodně mění za ta léta, domy 
získávají nový kabát, krásné zahrádky, květiny na oknech, což 
dodává určitý šmrnc.
Zcela nedávno šla k zemi huntířovská hospoda. Je pravdou, 
že dlouhou dobu byla nevyužitá, navíc chátrala a pohled na 
budovu nebyl zrovna pěkný a  vyhlídka, že na tom místě se 
vybuduje objekt moderní a bude sloužit potřebným, je dobrá 
zpráva. No, ale přeci jenom to nejen s námi z obce, ale i s pa‑
mětníky, kteří zde dříve bydleli, více méně zamávalo v  tom, 
že jsme tam mnoho prožili, bylo tam kino, hospoda se sálem, 
kde byly báječné zábavy, plesy, babince  atd. Pozdější název 
Pivní bar proslavil pan Jiří Rada, který do tohoto sálu zval 
mnoho známých skupin a  zpěváků. Prostě budova zmizela, 
ale vzpomínky zůstanou.
Hodně se staví, a  to přináší i  nemalé problémy, ale to není 
nic, co teprve přijde. Už takhle mizí to, co jsme my nad 50 
prožívali v našich vesničkách, byla to hlavně slušnost, děti po‑
zdravily a též my jsme se zdravili, tak to na vesnicích bývalo, 
protože jsme se vesměs dobře znali. Dnes je pozdrav vzácný, 
jak to říkáte vy mladší ‑ přeci je jiná doba. No, nevíme.
To, co jsme vnímali my ‑ sousedská pomoc, společné zábavy, 
kde byli staří, starší, mladší a  školou vyšlá mládež ze školy, 
společné brigády, toto vy už neprožijete, doba přinesla jiné vy‑
moženosti, které jsme neměli. Máte pravdu, doba se opravdu 
mění, je to pochopitelné, ale stále by měla platit slušnost, ohle‑
duplnost, pomoc a chovat se k veřejnému majetku tak, jako 
by to bylo vaše. Bohužel mnozí to tak nemáte. Toto platí pro 
všechny, ti, co zde již žijí a ti, co se sem stěhují. Netvrdíme, že 
se tak chováte všichni, ale děsíme se toho, až zde bude ta velká 
zástavba, budeme my cizinci pro ty nové a oni pro nás.

Občané z Kozích rohů si stěžují, asi je to spojené právě i s vý‑
stavbou, že je tam značně zvýšená doprava, hlavně rychlost 
aut. Toto se ozývá i z jiných částí obce. Po cestách jezdí mo‑
tokáry, traktůrky domácí výroby, motorky a mnohdy řízené 
stále dětmi.
Dále připomínky k náletům, nevíme, zda se to líbí mnohým, 
vyrůstají zde takové pralesíčky. Na jedné straně se kácí zdra‑
vé stromy a na druhé straně tato hrůza. Co s  tím, obec by 
mohla být hezčí.
Po delší době jsem se šla projít na Kozí rohy a  při té pří‑
ležitosti jsem navštívila dům Funferových. Paní Funferová, 
která letos v březnu oslavila již 99 let, vypadá stále báječně, 
moc pěkně se s ní hovořilo. Moc bych si přála, aby příští rok 
oslavila 100  let v naší obci, protože zde má trvalé bydliště, 
tak do té doby přeji moc a moc zdravíčka a k tomu musí být 
i štěstíčko.
Teď bych se chtěla vrátit ke Dni obce. Při návštěvě pana 
starosty u  nás v  klubu seniorek jsme poprosily o  pozvání 
i jiné kapely než Podzvičinky. Vyslyšeno a byla pozvána Ve‑
selá trojka. Kde tuto kapelu pozvou, je hodně návštěvníků. 
Dalším námětem bylo pozvání Marcela Zmožka. Nádherné 
písně. A  i  letos málo lidí, letos jsem to chápala, ještě ráno 
před osmou pršelo. Hlavní důvod vidím, že tyto kapely urče‑
né pro nás starší jsou zrána např. v 9.45 hod., je to opravdu 
velmi brzo. Marcelu Zmožkovi jsem poděkovala za krásný 
program, ale i moje omluva za málo lidí. Protože u toho byl 
i pan starosta, tak jsem vyslovila návrh změnit složení pro‑
gramu, začít později třeba až v 11.00 hod. I pro nás starší by 
to bylo přijatelnější. Bylo přislíbeno i schváleno zastupiteli.
Nakonec bych chtěla poděkovat panu starostovi za to, že 
chrlím stálé připomínky z obce od spoluobčanů a mnohé se 
snaží zajistit. Určitě s těmito stížnostmi nepřestanu, neboť je 
stále mnohé zajišťovat, holt od toho je starosta, místostaros‑
ta, my zastupitelé, i pracovníci zajišťující údržbu obce.
Děkuji, že článek nějak strávíte, hlavně je to asi pro ty starší, 
neboť je přeci jiná doba a mladí mají ke všemu připomínky, 
ale i oni stárnou každým rokem, a tak jednou budou jako my 
pohlížet jinak.

Marelová Věra

Slovo zastupitelky
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Pokračování z kroniky obce Huntířov
Od 1. 1. 1953 převzal správu kampeličky stát, kampeličku vede účetní Antonie Ježková a pokladník Josef Blažek. 
Bývalá kampelička se nově jmenuje „Státní spořitelna ‑ jednatelství.“
Josef Pavlis ze střediska STS Huntířov byl uznán jako nejlepší traktorista okresu a navržen na čestné uznání a odměnu.
V roce 1953 došlo ke sloučení honiteb katastrů Záboří – 550 ha, Huntířova – 456 ha a města ‑ 50 ha. Tato sloučená 
společnost se nazývá Lidová myslivecká společnost ‑ lesáci Huntířov. Myslivců je deset.
Na schůzi místní organizace KSČ konané 2. 3. 1953 byl zvolen nový výbor. Předseda ‑ Emil Jirouš, místopředseda ‑ 
František Luh, jednatel ‑ Josef Cajska a pokladní ‑ Irma Hanáčková.
Stalin zemřel 5. 3. 1953 v 9 hod. 50 min. večer a 9. 3. v den pohřbu jako by ustrnul v obci život. Mnoho občanů jelo do 
Dvora Králové na smuteční projev. Ostatní buď u svých přijímačů, nebo ve škole vyslechli celý smuteční obřad v Mo‑
skvě, který byl přenášen československým rozhlasem.
14. 3. 1953 zemřel Klement Gottwald. 15. 3. se v Huntířově konalo smuteční shromáždění na památku milovaného 
vůdce lidu. Ústřednímu výboru KSČ v Praze členové místní organizace KSČ v Huntířově na své mimořádné schůzi 
konané 15. 3. 1953 vyslovují ÚV nejhlubší soustrast nad úmrtím našeho předsedy Klementa Gottwalda. Slibujeme, že 
my komunisté budeme příkladem svou prací na svých pracovištích a budeme 
usilovat o upevnění socializace naší obce, a tím budeme plnit odkaz soudruha 
Klementa Gottwalda. Dále slibujeme, že ještě pevněji se semkneme kolem ÚV 
KSČ a budeme bojovati za upevnění a udržení světového míru v čele se Sovět‑
ským Svazem. Čest jeho památce a jeho práci.
Dále něco pro pamětníky – fotografie huntířovských hospod a vinárny (ta po‑
slední byla nedávno zbourána)

Vacek Vlastimil, kronikář
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Hasičárna - oprava a rozšíření
Po dlouhé administrativní přípravě, po několika pokusech 
o  získání finanční podpory jak z  příslušných ministerstev, 
tak královehradeckého kraje, po mnoha doplněních projek‑
tové dokumentace v rámci měnící se legislativy, jsme koneč‑
ně v  letošním roce obdrželi stavební povolení na stavební 
úpravy a modernizaci naší hasičské zbrojnice v Huntířově. 
Jsme rádi, že se podařilo zajistit i dodavatele, který se po‑
stupně bude dle projektové dokumentace snažit naplňovat 
potřeby a  představy našich dobrovolných hasičů, a  to jak 
členů SDH, tak JPO k jejich budoucímu výkonu svých funk‑
cí. Práce budou probíhat v  letošním roce a dokončovat se 
budou v  roce 2024. Zároveň se stavbou dojde i  ke změně 
umístění autobusové zastávky, která bude o pár metrů po‑
sunuta, nicméně v místě zachována. Výjezd zásahových vo‑
zidel našich hasičů bude do budoucna z čela stavby směrem 
na Kocléřov. Věřím, že se společně s našimi hasiči a  jejich 
nástupci dočkáme další obecní stavby, která bude naši obec 
reprezentovat a svým účelům plnohodnotně sloužit.

Petr Hrubý, starosta

Cesty, lesní cesty
I  v  letošním roce proběhla obnova některých místních ko‑
munikací asfaltovým recyklátem, následně koncem léta byly 
provedeny i opravy cest realizovaných v předchozích letech 
a  jako poslední z  oprav místních komunikací čekáme na 
opravu cesty z Kocléřova do Záboří, kde je potřeba provést 
opravu asfaltovou směsí. V rámci těchto prací je objednána 
i výsprava výtluků v komunikaci v Komárově nad mlýnem. 
S touto opravou jsme vyčkávali do poslední chvíle, a to z toho 
důvodu, že na kompletní opravu komunikace Kocléřov ‑ Zá‑
boří máme podánu žádost o dotaci. Bohužel jsme doposud 
neobdrželi žádná relevantní stanoviska, a tak jsme k opravě 
výtluků přistoupili.
Vzhledem k získanému materiálu z demolice stavby pivního 
baru budou v následujícím období po dohodě lesního hospo‑
dáře Lukáše Černého a pana Karla Kühnela provedeny i vý‑
spravy lesních cest včetně cesty od huntířovského hřbitova 
k rybníku. I zde se budeme moci následně kvalitněji pohybo‑
vat nejen jako účastníci provozu, ale i na procházkách obcí.

Petr Hrubý, starosta

Roky letí a Vítězňáček slaví 13 let…
Z malého vesnického sborečku se stala jedna velká rodina. Rodina, která drží vždy při sobě, nezkazí žádnou legraci a roz‑
dává radost a hudbu na potkání. Z některých malých holčiček jsou dospělé slečny nebo paní a byť mají dnes již své zájmy 
a rodiny, chci jim moc poděkovat za to, že nás neopustily a nadále se věnují tomu, co mají rády.
Mnozí z vás jistě zaznamenali, že jsme se do toho pořádně opřeli. Mluví za to naše četná vystoupení, ze kterých máme 
vždy velkou radost.
I my máme svůj začátek školního roku, který jsme odstartovali v hojném počtu a stále se rozrůstáme. Píšu to záměrně, 
jelikož ještě není pozdě naskočit do našeho vánočního vlaku… Jsme zatím na začátku. Pokud je mezi vámi někdo, kdo by 
to chtěl s námi zkusit, přijďte, nebojte se, rádi vás mezi sebe přijmeme. Bude to sice velká dřina, ale věřte, že to stojí za to!
V prosinci se na vás budeme těšit na 7 koncertech. Vše budeme postupně zveřejňovat na našem FB profilu Vítězňáček 
Smíšený Sbor.
Krásný podzim všem našim fanouškům přeje

Ivana a Máca

Platby, složenky a pokladní dny
Postupem času s nástupem digitalizace nejenom v rámci státu, ale i obecních 
úřadů, dochází k  postupným útlumům některých operací, a  tak i  my jsme 
nuceni přijmout některá opatření. Vzhledem k  postupnému úpadu plateb 
v hotovosti na přepážce bude i  tato možnost od 1. 1. 2024 omezena na je‑
den pracovní den v  týdnu, a  to v  pondělí. Ostatní dny bude pokladna pro 
úhradu služeb uzavřena. V roce 2024 bude dále docházet ke změně dokumen‑
tů – složenek, a to na formu tzv. předpisu úhrady. Zde bude možnost platby 
jak poštovním, tak bankovním převodem, a to i zadáním tzv. QR kódu a celá 
operace se tím maximálně zjednoduší. O  průběhu a  zavedení těchto změn 
v  rámci úhrady poplatků za vodné/stočné, odpady i  za psy budete předem 
informováni.

Petr Hrubý, starosta
Poděkování

Děkuji panu starostovi a  paní 
Hlušičkové za gratulaci 
k mému životnímu jubileu.

Anna Šebková, Kocléřov

Poděkování
Velice děkuji panu starostovi 
Hrubému a paní Hlušičkové za 
osobní přání a dary k mému ži‑
votnímu jubileu.
Miroslava Popelková, Huntířov
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Poděkování
Děkuji panu starostovi Petru Hrubému a  paní Mar‑
tině Hlušičkové za osobní přání k  mému životnímu 
jubileu.

Růžena Krsková, Huntířov

Ohlédnutí za létem – Dětský den ve Vítězné
V sobotu 3. 6. 2023 se stejně jako na mnoha jiných místech 
v okolí konal i ve Vítězné dětský den. Letos to byla Cesta 
pohádkovým lesem, kde se děti mohly setkat s kamarády 
jako je Hurvínek, Křemílek, Šmoulinka, Vilík, Maxipes Fík, 
Krakonoš a mnoha dalšími oblíbenými postavičkami. Na 
každém stanovišti děti vyřešily úkol a na konci dostaly za 
splnění úkolů sladkou odměnu a buřta, kterého si v lesním 
areálu na Hájemství samy opekly. Akci letos ve spolupráci 
s  obcí Vítězná, SPOZ Vítězná a  Ringem Vítězná pořáda‑
lo SDH Vítězná, které dostalo finanční podporu ze Spole‑
čenství obcí Podkrkonoší. Hasiči z SDH připravili pro děti 
hasičské soutěže v cíli cesty a zajistili ve spolupráci s obcí 
Vítězná organizaci celé akce a dárkové balíčky pro účastní‑
ky. Na závěr proběhla ukázka výcviku psů, která děti i je‑
jich rodiče také zaujala. Počasí nám přálo, dorazilo velké 
množství dětí i dospělých návštěvníků nejen z Vítězné, ale 
i ze širokého okolí a organizátoři věří, že se jim odpoled‑
ne v lesním areálu Hájemství líbilo. Těšíme se zase někdy 
příště.

Za organizátory Gabriela Kučerová, Tomáš Mühl
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Těch máme opět dost a je to práce nás všech. Společnými 
silami si budujeme krásnou školu, kde se nám pořád dobře 
žije.
Za poslední rok jsme díky hodným tatínkům, mamin‑
kám a dědečkům připravili pro žáky smyslový chodníček 
v blízkém svažitém okolí, vybudovali ohniště jako místo 
venkovního setkávání s  rodiči a  přáteli školy, při výuce 
sloužící jako zelená učebna. Tím je také dřevěné broukovi‑
ště, kde pozorujeme v rámci výuky či družiny nové nájem‑
ce. Dřevěné prvky, kterým je třeba i rozmanitá kláda slou‑
žící k opírání kol, vkusně dokreslují okolí školy. Nedaleký 
školní pozemek zkouší naši trpělivost a  my jen čekáme, 
kdy že nám ty stromy vyrostou. To zelenina a květiny dě‑
lají radost hned. V rámci pracovních činností a ekologic‑
kého kroužku jsme sklidili rajčata, brambory, dýně, hrášek 
a fazole. Přibyly tam také vyvýšené záhony, které jsme si 
sami natřeli.
Uvnitř školy se také dějí věci. Postupně si víceméně z vlast‑
ních zdrojů modernizujeme interiér. Nový kabát dostala 
nejen díky nově pořízené regálové stěně školní družina. 
V tlumených barvách šedé a bílé, které jsou tu vidět na stě‑
nách, koberci, velkých pracovních stolech a dalším nábyt‑
ku, pokračujeme i na chodbách. Tady se vyměnila podla‑
hová krytina. Růžová zase pěkně oživila čtenářský koutek 
v 1. poschodí, který využíváme i v hodinách pro indivi‑
duální práci. Bílé magnetické tabule zdobí všechny třídy 
v kombinaci s klasickými zelenými tabulemi na křídy. Ach 

ta nostalgie. Protipól jí tvoří interaktivní tripanel a note‑
booky s nabíjecím „domečkem“ (jak tomu říkají žáci) do 
hodin informatiky, kde čtvrťáci a  páťáci klidně vytvoří 
prezentaci na míru. Jako tomu bylo při prezentaci naší 
školy pro švédskou školu. A jak jinak než anglicky, protože 
švédština je pro nás opravdu hooodně nesrozumitelný ja‑
zyk, jak jsme mohli zjistit na prázdninovém zahraničním 
výjezdu s nadpoloviční účastí žáků školy. Anglický jazyk 
nepodceňují ani vyučující. Ti vyrazili o prázdninách ještě 
na Maltu. Že se jim chce učit… Chce, protože vědí, že an‑
glický jazyk je moc důležitý. Ze zahraniční pracovní stáže 
pedagogů jsme si přivezli kromě zážitků i nový poznatek, 
který jsme nehledali. Oproti novým metodám, motivační 
didaktice severských států jsme přišli na to, že si hrdě ne‑
seme odkaz Jana Amose Komenského, který odkazuje na 
školu hrou a přátelské a bezpečné prostředí.
Také školní jídelna je jiná, než ji znáte. Pořídili jsme nové 
stolečky pro děti z MŠ a doplnili je postaršími stoly pře‑
sunem ze školní družiny. A…vypadá to skvěle. Nově vy‑
budovaná předsíňka oddělující prostor školního zařízení 
a restaurace slouží jako šatna. A opravené nově potažené 
dveře budou sloužit ještě dlouho.
A  tak tu budeme všichni od ledna už čtvrtý školní rok, 
pomalu se rozrůstáme, o pedagogy i žáky a pořád máme 
spousty důvodů se smát.
Děkujeme všem, co nás podporují a nám pomáhají.

Elena Lahučká

Změny ve škole
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Školní rok jsme zahájili v no‑
vém složení ve třídě starších 
dětí, kam nastoupili 3  noví 
předškoláci a také nová paní 
učitelka Mgr. Klára Pohlová.
Do třídy Berušek nastou‑
pilo 10 nových dětí, které 
se v  průběhu září a  října 
zadaptovaly na pobyt ve 
školce.

Od počátku školního roku jsme 
se v  obou třídách zaměřili 
hlavně na stmelení kolektivu 
dětí, budování a  prohlubo‑
vání kamarádských vzta‑
hů a  také na dodržování 

dohodnutých pravidel spo‑
lečného soužití ve školce. Přispělo k  tomu 

i několik akcí, které jsme společně podnikli. Hned v prv‑
ním týdnu školního roku jsme přivítali divadlo Šneček 

s  pohádkou Kovář Mikeš. Na‑
vštívili jsme královédvorskou 
ZOO s  podzimní výzdobou 
na Týdnu duchů, užili jsme si 
Halloween v maskách, zpraco‑
vali jsme podzimní plody při 
výrobě dobrot, slunečné a tep‑
lé počasí nás vybízelo k poby‑
tu venku nejen v dopoledních, 
ale i  v  odpoledních hodinách, 
vycházkám do lesa, poznávání 

okolí školky a  průzkumným výpravám 
k objevování nových cest.
Děti ze Sluníček chodí od října každý 
týden cvičit do tělocvičny, 
účastnily se besedy se spi‑
sovatelkou dětských knížek 
Jitkou Vítovou v  mateřské 
škole v Lipnici.
Pokračujeme v  navázané 
spolupráci s místní základní 
školou, která zprostředko‑
vává našim předškolákům 
kurz na rozvoj jazykových 
schopností metodou dle D. B. Elkonina.
V nadcházejícím období plánujeme odpolední setkání s ro‑
diči, aby děti mohly předvést, co se ve školce naučily. Po‑
jedeme do divadla na pohádku, budeme uspávat zvířátka 
a mnoho dalšího. Zanedlouho se budeme věnovat adventu 
a přípravám na nejkrásnější svátky v roce, na Vánoce.
Rády bychom touto cestou poděkovaly všem dárcům, ať 
už z řad rodičů nebo obyvatel obce, za sponzorské dary ve 
formě hraček na školní zahradu, papírů na kreslení, dře‑
věných výřezů na tvoření, 
jablek  atd. Děkujeme, že se 
společně s  námi snažíte dě‑
tem zlepšit prostředí.
Přejeme Vám barevný pod‑
zim

kolektiv zaměstnanců MŠ 
Vítězná

Vítání občánků

V neděli 21. 5. 2023 jsme v naší obci slavnostně do života uvítali nové občánky. Jsou to:

Ještě jednou přejeme všem pevné zdraví a štěstí v životě.
Za SPOZ Vítězná Hana Haková

Jakub Jarolímek z Huntířova

Tobiáš Škropek z Kocléřova

Isabella Kučeráková z Kocléřova

Jasmína Kučeráková z Kocléřova

Marek Kolář z Huntířova

Roman Kubín z Kocléřova

Štěpán Šustek z Kocléřova

Václav Vacek ze Záboří

František Šotola z Kocléřova

Lucie Podsedníková z Komárova

Viktorie Šteklová z Kocléřova

Amálie Toráková z Huntířova

Amálie Pavlasová – Jirásková z Huntířova

Petr Novotný z Kocléřova

Daniel Jagminas z Huntířova

Podzim v mateřské škole
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Zprávy z SDH

Jsem velice rád, že mohu opět jménem našich hasičů a hasi‑
ček napsat pár řádek o tom, co vše jsme společně od minu‑
lého vydání obecního zpravodaje zažili. V sobotu 22. dubna 
jsme provedli sběr železného šrotu, ze kterého jsme získali 
24.396 Kč. Děkujeme všem, kteří nám darovali železný od‑
pad, ale také obci Vítězná a p. Karlu Kühnelovi za zapůjčení 
techniky. Po zimní přestávce, kterou jsme strávili v místní 
tělocvičně, jsme se opět přesunuli na naši tréninkovou plo‑
chu vedle fotbalového hřiště v Huntířově. Scházeli jsme se 
vždy ve středu a pátek, kdy jsme pilně trénovali na závody. 
První naše závody byly 13. 5. ve Vlčkovicích v Podkrkonoší. 
Během celé sezóny jsme se věnovali tréninku mladých hasi‑
čů, ale ani týmy dospělých nezahálely a zúčastnily se celkem 
12 závodů. Naši mladí hasiči absolvovali celkem 9 závodů. 
Jako každý rok jsme ve spolupráci s obcí Vítězná uspořáda‑
li na tradičním Dni obce soutěž v požárním útoku. U této 
příležitosti jsme již podruhé uspořádali finanční sbírku pro 
Matyáška Exnera. SDH věnovalo celý výtěžek ze startovné‑
ho. Letos se nám povedlo vybrat do kasiček 10.400 Kč a obec 
Vítězná přispěla částkou 5.000 Kč. Celkem jsme osobně 
předali mamince malého Matyáška 15.400 Kč. Všem, kteří 
přispěli, děkujeme. V polovině června jsme se dočkali upra‑
vené závodní stříkačky, jejíž úpravu provedla firma GRI‑
ZZLYMOTOR p. Timura. Od této firmy jsme také dostali 
pro naše malé hasiče sponzorským darem 2  kusy nových 
savic. K dnešnímu dni má náš dětský sbor 16 členů. I přesto 
jsou novým členům naše dveře otevřené, a to nejen dětem, 
ale i dospělým. V této sezóně jsme získali spousty nových 
podporovatelů, za jejichž finanční podporu bychom chtěli 
hrozně moc poděkovat. Bez jejich podpory by byla tato se‑
zóna velice náročná. Našimi sponzory jsou: Obec Vítězná, 
Autodoprava Kühnel, Stavební a zemědělské práce Pabiško‑
vi, SARAH TATTOO, Podkovářství Martin Marek, Autodo‑
prava ‑ autoodtah ‑ přeprava osob a nákladů Rostislav Kříž 
a GRIZZLYMOTOR. Za kolektiv SDH DĚKUJEME!

Za SDH Tomáš Mühl a Petr Zemek
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Jednotka sboru dobrovolných hasičů k  dnešnímu dni 
eviduje 7 zásahů. Ve 4 případech se jednalo o technické 
pomoci (spadlé stromy na komunikaci) a ve 3 případech 
o požáry. Dále jednotka prováděla požární dohled na tra‑
dičním pálení čarodějnic, kde si návštěvníci akce mohli 
prohlédnout naši CAS.
Dalším požárním dohledem, kterého se naše jednotka zú‑
častnila, byla akce na místním rybníku. Poslední dohled 
byl na autocrossovém závodu ve Štikovské rokli v Nové 
Pace. V sobotu 3. 6. jsme pomohli uspořádat obci Vítězná 
a SPOZ Vítězná pohádkovou cestu pro děti. V lesním are‑
álu Hájemství byla k vidění naše technika a každý si mohl 
vyzkoušet sestříknout plechovky pomocí ruční džberové 
stříkačky. V letošním roce se nám podařilo získat finanční 
dar od Nadace AGROFERT ve výši 50.000 Kč, ze kterého 
jsme s doplatkem obce Vítězná mohli koupit 4 nové tří‑
vrstvé zásahové komplety. Tímto bychom chtěli poděko‑
vat za finanční podporu. Velkým milníkem pro naše hasi‑
če je dlouho očekávaná přestavba požární zbrojnice, která 
za velkého přispění p. Karla Kühnela začala v září a měla 
by trvat ještě v  příštím roce. Rádi bychom poděkovali 
Stavební společnosti Žižka, spol. s r. o. ze Dvora Králové, 
která provádí rekonstrukci. Všichni se již velice těšíme, že 
naše technika bude v teple pod jednou střechou, připra‑
vena chránit naše občany i v zimním období. Děkujeme!

Za JSDH Petr Zemek

 

Zprávy z JSDH Vítězná
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Zdravím vás, milí spoluobčané,
nejdříve začnu tím, že mě potěšila reakce některých z vás 
na vydání posledního zpravodaje naší obce, že jste tam 
nenašli ode mě článek, že je rádi čtete. Bohužel jsem ne‑
měla v tom období, jak se říká, básnické střevo. Doufám, 
že to bude nyní k přečtení a bude to mít hlavu i patu.
Takže, máme za sebou téměř 10  měsíců života v  klubu 
seniorek. Stále se scházíme a poměrně se těšíme na ka‑
ždé setkání. Tradičně jsme jako oslavu MDŽ pojaly dát 
si něco dobrého k snědku, takže jsme zajely do města na 
obídek a kávičku, a to 9. března. V tomto měsíci jsem už 
v duchu připravovala podzimní zájezd seniorů. Není to 
žádná sranda najít něco vhodného, neboť se musí přihlí‑
žet k zdravotnímu stavu každého z nás, především k chů‑
zi apod., bohužel každý přibývající rok je znát. A navíc 
jsme již také mnohá zajímavá místa navštívili. V září jsme 
jako každý rok jely do Havlovic na olympiádu pro starší. 
Počasí bylo nádherné, letos byla velice dobrá organizace 
a dále přibyly 2 nové soutěžní disciplíny. Pěkné kulturní 
vystoupení. Každý účastník se mohl nechat vyfotografo‑
vat a foto si odvézt. Naše parta se zvěčnila spolu s panem 
starostou P. Hrubým a pí M. Hlušičkovou.
No a  konečně očekávaný zájezd pro seniory v  obci ve 
čtvrtek dne 14. září. Trasa byla naplánovaná do Kunratic 
u Cvikova do soukromé sklárny, je tam vidět práce šikov‑
ných sklářů. Milá byla paní, která nás provázela exkur‑

zí, její povídání bylo velice zajímavé. Poté jsme odjeli na 
oběd do Cvikova do restaurace Sladovna. Jídlo bylo sice 
jako ve většině restaurací poněkud dražší, ale dobré. Pak 
jsme odjeli do dalšího místa, a to na zámek v Zákupech. 
I  zde byl příjemný průvodce. No a  nastal čas návratu. 
Vzhledem k tomu, že nás bylo 40 účastníků, proběhlo vše 
v naprostém klidu a myslím i ke spokojenosti všech. Nut‑
no podotknout, že se již asi třetím rokem účastní našich 
zájezdů i seniorky z obce Kocbeře. Letos to byl nejdelší 
zájezd, výjezd byl v 6.30 hod. a návrat v 18 hod. Viděli 
jsme kus naší země. Díky starostovi máme cestu hraze‑
nou z obecního rozpočtu.
21. září mě potěšila posila mezi námi v klubu, přivítaly 
jsme paní Marii Ulvrovou, která nám nabídla hned tyká‑
ní. Myslím, že bude vzájemná sympatie. Bohužel již mezi 
nás ze zdravotních důvodů nemůže docházet pí Věra Šra‑
jerová a také již delší dobu ani pí Dana Chodúrová, ale 
s oběma ženami stále udržujeme kontakt a pokud to jde 
i pomoc, třeba i radou.
Došlo i k přejmenování našeho klubu na „Babinec“, žád‑
ný muž není a asi ani nebude.
Děkuji všem členkám, ale i ostatním seniorům za to, že 
jsou. Protože do konce roku je již pár týdnů, přeji všem 
hlavně zdraví, štěstíčko, dobrou náladu atd…

Věra Marelová

Klub seniorek
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------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------

DNE   .  ..... TO BUDE  . LET, 
KDY ZEMŘEL PAN MILAN MASOPUST. 

KDYŽ ZEMŘE NĚKDO, 
KOHO MILUJEŠ, 
NIKDY SE Z TOHO ÚPLNĚ 
NEDOSTANEŠ.
NAUČÍME SE POMALU JÍT DÁL 
BEZ NICH, ALE MÁME JE VŽDY 
BEZPEČNĚ ULOŽENÉ 
VE SVÉM SRDCI.

V KOCLÉŘOVĚ    

Znovu otevíráme ŘEZNICTVÍ u Masopustů
        Těšit se můžete na naše tradiční i nové výrobky.
       Dveře našeho řeznictví Vám budou otevřeny dne:

                                  .  . .  
       od  :.. h. do   :.. h.

Neváhejte proto a příjdte si nakoupit, prohlédnout
nový kabát našeho řeznictví, užít si příjemnou
atmosféru a pochutnat si na drobném pohoštění.

------------------------------------------
-     OTEVÍRACÍ DOBA:       -
------------------------------------------
- Středa od:   ::: do   :::h. -
- Pátek  od:    ::: do   :::h. -
- Sobota od:  ::: do   :::h. -
     Tel.číslo:                   -

------ ----------------------------- -----
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Revizi katastru provádí katastrální 
úřad s  cílem zajištění co největšího 
souladu údajů katastru nemovitostí 
se skutečným stavem v terénu. Obsah 
katastru je revidován za součinnosti 
obcí, popřípadě též orgánů veřejné 
moci (zejména stavebních úřadů, or‑
gánů ochrany zemědělského půdního 
fondu, orgánů státní správy lesů) a za 
účasti přizvaných vlastníků. Je prav‑
dou, že neúčast vlastníka není na pře‑
kážku provedení revize, nicméně je 
obecně v zájmu vlastníka se v případě 
přizvání revize účastnit. Jen vlastník 
zná historii a může tak přispět k lep‑
šímu vysvětlení a  k  rychlejšímu vy‑
řešení zjištěných nesouladů. A  co je 
přidanou hodnotou účasti vlastníka? 
Sám může předejít celé řadě kompli‑
kací souvisejících s tím, že nedodržel 
daňové, stavební, katastrální a  další 
předpisy.
Vlastník nemovitostí se tak může 
ptát: „Co je předmětem revize?“ Před‑
mětem revize katastru jsou zejména 
zápisy staveb, druhů pozemků, způ‑
sobů využití pozemků, typů staveb 
a způsobů využití staveb. Reviduje se 
i průběh hranic pozemků a oprávně‑
nost evidence sousedících parcel stej‑
ného vlastníka.
U  staveb, které jsou předmětem evi‑
dence katastru nemovitostí, ale dosud 
nejsou evidovány, je nutno vyžadovat 
listiny potřebné k zápisu. Je třeba po‑
ložit si otázky: „Měl být zápis stavby 
do katastru již ohlášen?“, „Je stavba 
dokončena?“, „Povolil stavební úřad 
užívání stavby?“ Obdobně u přístaveb, 
kdy se z důvodu přístavby mění výmě‑
ry mezi zastavěnou plochou a soused‑
ními pozemky. A co v případě, že stav‑
ba, která je v katastru evidována, byla 
ve skutečnosti odstraněna? V  tako‑
vém případě bude nesoulad řešen bez 
přítomnosti vlastníka. Vlastník bude 
pouze informován o provedeném vý‑
mazu stavby, případně i o změně par‑
celního čísla odstraněním stavby do‑
tčeného pozemku. Ve většině případů 
tak dojde ke změně druhu pozemku 
ze zastavěná plocha a nádvoří na druh 
pozemku ostatní plocha.

Důležitou částí revize je řešení nesou‑
ladů v  druzích pozemků a  způsobu 
využití pozemků. Je možné se s vlast‑
níkem dohodnout, že část pozemku 
za stavbou nebude geometrickým 
plánem oddělována jako zahrada, ale 
že celý pozemek bude po revizi v ka‑
tastru evidován jako zastavěná plocha 
a nádvoří nebo v případě, kdy před‑
mětem odnětí ze zemědělského půd‑
ního fondu u stavby rodinného domu 
a  stavby pro rodinnou rekreaci byla 
plocha potřebná pro stavbu a  souvi‑
sející zpevněné plochy, kde pozemek 
přilehlý ke stavbě měl napříště slou‑
žit jako zahrada, bude celý pozemek 
mimo stavbu po revizi v katastru evi‑
dován jako zahrada. V  extravilánu je 
cílem vyřešit často velké a trvalé změny. 
V řadě případů tak může dojít ke změ‑
ně druhu pozemku ze zemědělského 
na nezemědělský a naopak. V katastru 
může být evidován pozemek s druhem 
pozemku orná půda a ve skutečnosti je 
na uvedeném pozemku parkoviště. Je 
evidována orná půda a ve skutečnosti 
se v terénu jedná o druh pozemku trva‑
lý travní porost nebo o druh pozemku 
zahrada. I zde projednání s vlastníkem 
hraje svou nezanedbatelnou úlohu.
Může dojít při revizi katastru nemo‑
vitostí ke sloučení pozemků? Pocho‑
pitelně ano. Součástí revize katastru 
nemovitostí je i  sloučení parcel, kte‑
ré nesplňují definici pozemku podle 
§ 2 katastrálního zákona. Jsou tak slou‑
čeny parcely v rámci jednoho vlastnic‑
tví téhož druhu pozemku, kterým ve 
sloučení nebrání například zástavní 
právo.
Jak se vůbec taková revize provádí? 
Zástupci katastrálního úřadu nejprve 
porovnáním katastrální mapy s ortofo‑
tomapou a následnou pochůzkou v te‑
rénu zjišťují skutečný stav, který porov‑
návají se stavem evidovaným. Následně 
projednávají s  dalšími orgány veřejné 
moci, tj. obcemi, stavebními úřady, or‑
gány ochrany zemědělského půdního 
fondu  aj., možné způsoby odstranění 
zjištěných nesouladů, a  to z  důvodu 
minimálního zatěžování vlastníka při 
získávání potřebných listin. Poté se zá‑

stupci katastrálního úřadu snaží vlast‑
níky s bydlištěm v místě konání revize 
osobně seznámit se zjištěnými nesou‑
lady a projednat s nimi způsoby jejich 
odstranění. V případě, že se vlastníky 
zastihnout nepodaří, je zpravidla do 
jejich domovní schránky vložena po‑
zvánka na projednání nesouladu s ná‑

Revize katastru nemovitostí

Před revizí

Sloučení parcel po revizi

Před revizí

Sloučení parcel po revizi
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V katastru evidována původní stavba

Ve skutečnosti v terénu stavba nová

vrhem místa a času projednání. V případě potřeby je možné 
na uvedených kontaktech domluvit s pracovníky katastrál‑
ního úřadu jiný termín a místo projednání. Pokud vlastník 
není přítomen projednání, a ani si nedomluví jiný termín, 
nebo se jedná o vlastníka s pobytem mimo území s probíha‑
jící revizí, vyzve jej katastrální úřad k projednání písemnou 
pozvánkou zaslanou na adresu trvalého pobytu. A  jak se 
zjištěné změny promítnou do katastru? Změny nevyžadu‑
jící doložení listiny, jako jsou např.  vybrané změny druhu 
pozemku či odstranění zápisu neexistující stavby, se do ka‑
tastru zapíší z moci úřední, případně na základě potvrzení 
orgánu veřejné moci. U změn vyžadujících doložení listiny, 
jako je například zápis nové stavby, vyzve katastrální úřad 
vlastníka k předložení těchto listin.
Můžete se ptát: „Jak se dozvím o revizi?“ Revizi údajů ka‑
tastru nemovitostí oznamuje příslušný katastrální úřad nej‑
později 2 měsíce před jejím zahájením obci, na jejímž území 
bude revize katastru prováděna. Informaci o zahájení revize 
zveřejňuje příslušná obec způsobem v místě obvyklým.
Pozor! V  důsledku revize může dojít ke změně okolnos‑
tí rozhodných pro vyměření daně z  nemovitostí. Takovou 
okolností je například údaj o druhu pozemku. Vlastník je 
pak povinen podle zákona o dani z nemovitostí podat úplné 
nebo dílčí daňové přiznání do 31. 1. příslušného roku. Po‑
kud tak neučiní, vzniká mu povinnost zaplatit pokutu a pří‑
padně také úrok z prodlení.
Věřím, že společnými silami se dílo podaří. Vlastník splní 
svou povinnost a katastr bude jako zdroj informací odpoví‑
dat skutečnosti.

Olga Kramářová, 
ředitelka KÚ pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Trutnov
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Podatelna:
každý pracovní den 7:30 ‑ 14:00

pondělí, středa 7:30 ‑ 17:00

Pokladna a úřední záležitosti:
pondělí, středa 8:00 ‑ 16:30
úterý, čtvrtek 8:00 ‑ 13:00

pátek 8:00 ‑ 12:00
Tel.: +420 739 085 781

E ‑mail: podatelna@vitezna.cz
nebo starosta@vitezna.cz

www.vitezna.cz

Provoz sběrného dvora - celoročně:
pondělí, středa, pátek 14:00 ‑ 14:30

sobota 9:00 ‑ 12:00
Kontaktní osoba: Jiří Dědek

Tel.: +420 730 505 202
E ‑mail: sd.vitezna@seznam.cz

KNIHOVNA HUNTÍŘOV
Vítězná  ‑ Huntířov 308

Knihovnice Dana Pabišková
Výpůjční doba: úterý 17:00 ‑ 18:00

V knihovně je k dispozici
veřejný internet zdarma!

KNIHOVNA KOCLÉŘOV
Vítězná ‑ Kocléřov 123

Knihovnice Johana Rousová
Výpůjční doba: čtvrtek 14:00 ‑ 16:00

V knihovně je k dispozici
veřejný internet zdarma!

SPORTCENTRUM VÍTĚZNÁ
T Ě L O C V I Č N A * S A U N A

Rezervace: 737 333 329
Správkyně: Pavlína Pácaltová

Možnost pronájmu tělocvičny s vestibulem 
k pořádání soukromých akcí.

Čísla účtů pro platbu místních poplatků:
vodné, stočné, platby za dřevo: 1187088309/0100 

komunální odpad, poplatky za psy,
prodej pozemků: 1303703349/0100

NABÍZÍME PODNIKATELŮM ZVEŘEJNĚNÍ 
JEJICH FIREMNÍHO INZERÁTU.

Cena dle formátu:
A5 / 2000 Kč, A6 / 1000 Kč

menší než A6 / 500 Kč

Chcete psát do obecních novin?
Není nic jednoduššího. Opětovně vyzýváme všech‑
ny občany, pokud mají zájem podělit se s  ostatní‑
mi o  své nápady, poznatky či zajímavosti, využijte 
prostoru v  našich novinách. To platí i  pro různé 
sportovní a zájmové skupiny. Rádi také otiskneme 
Vaše přání k narozeninám, svatbě apod. nebo tře‑
ba poděkování. Své příspěvky můžete nosit na OÚ 
Vítězná nebo posílat e ‑mailem na administrativa@
vitezna.cz.
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